RED DE DISTRIBUCIÓN
Página 1 Tarifa técnica 2015 - huot.es SR6 - Racor brida autoblocante
EPOXI
300
micras
PRESIÓN
16
BARES

A
E
L
A
E
A
E
L
SR6 - Racor brida autoblocante
8006.JP - Junta de brida
DN
(mm)
Referencia
Peso
(Kg)
58006.JP40 40 0,010
58006.JP50 50 0,010
58006.JP60 60 0,030
58006.JP65 65 0,030
58006.JP80 80 0,070
58006.JP100 100 0,100
58006.JP125 125 0,120
58006.JP150 150 0,150
58006.JP200 200 0,080
58006.JP250 250 0,090
58006.JP300 300 0,120
Tor. estand.     Tor. Inox A (mm)
E
(mm)
Peso
(kg)
Tubo
Ø
 (mm)
Referencia Brida Tornillería
Tamaño Ud.
L
(mm)
9006.4040 9006.4040I 40 40 10/16 150 M12x45 2 37 69 1,550
9006.4050 9006.4050I 50 40/50 10/16 165 M12x45 2 37 70 1,790
9006.6063 9006.6063I 63 50/60/65 10/16 185 M12x45 2 37 72 2,420
9006.6075 9006.6075I 75 60/65 10/16 185 M12x45 2 37 72 2,580
9006.8075 9006.8075I 75 80 10/16 200 M12x45 2 37 74 3,020
9006.8090 9006.8090I 90 80 10/16 200 M12x45 4 37 74 3,270
9006.100110 9006.1011I 110 100 10/16 220 M12x50 4 38 77 3,810
9006.100125 9006.1012I 125 100 10/16 220 M14x50 4 45 80 4,340
9006.125 9006.1212I 125 125 10/16 250 M14x50 4 45 80 4,840
9006.125140 9006.1214I 140 125 10/16 250 M14x50 4 45 80 4,750
9006.150160 9006.1516I 160 150 10/16 285 M14x130 4 50 155 8,140
9006.150180 9006.1518I 180 150 10/16 285 M16x65 4 70 148 4,710
9006.200 9006.200I 200 200 10/16 340 M16x100 4 75 148 11,200
9006.225 9006.225I 225 200 10/16 340 M16x150 4 55 169 12,150
9006.250 9006.250I 250 250 10/16 395 M16x130 6 75 169 19,530
9006.315 9006.315I 315 300 10/16 445 M16x150 6 88 180 23,800
PNDN
Ø40 a Ø140 ext.
Ø180 ext.
Ø160-Ø200-Ø250